UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v thực hiện sơ kết công tác 6
tháng đầu năm 2024 các Ban
Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Hội
đồng, Tổ công tác của tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

 - Các đơn vị thuộc ngành dọc Trung ương

  trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 38-NQ/BCSĐ ngày 03/7/2024 của Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 01 tháng 7 năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, các cơ quan, đơn vị thuộc ngành dọc Trung ương là cơ

quan thường trực của các Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Hội đồng, Tổ công tác của

tỉnh (viết tắt là Ban Chỉ đạo) có trách nhiệm tham mưu tổ chức thực hiện sơ kết

công tác 6 tháng đầu năm, xác định phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2024, thời gian hoàn thành sơ kết trước ngày 20/7/2024. Đồng thời tiếp tục rà

soát, cập nhật, hoàn thiện quy chế, quy định liên quan của Ban Chỉ đạo theo quy

định pháp luật hiện hành, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, ĐV;
- Lưu: VT, TH (VMĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-07-06T15:40:06+0700

		2024-07-06T15:40:06+0700

		2024-07-06T15:40:06+0700

		2024-07-06T15:41:05+0700